
Příloha č. 2 

 

 

Otázky k předběžné tržní konzultaci. 

 

Žádáme Vás o Vaše vyjádření k níže uvedeným otázkám: 

a) Měli byste zájem o účast ve veřejné zakázce? Pokud ne, prosím uveďte důvody. 

 

b) Jaké máte zkušenosti se zakázkami obdobného charakteru? Uveďte prosím vybrané 

zakázky a vaší roli na nich. 

 

c) Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu plnění. Domníváte se, že je zakázka za 

danou cenu realizovatelná? Pokud ne, prosím uveďte důvody a vaši odhadovanou cenu. 

 

d) Je pro Vás reálné zpracování předmětu plnění ve lhůtě 3 měsíců? Pokud ne, prosím 

uveďte důvody a vaši odhadovanou dobu zpracování. 

 

e) Považujete předloženou dokumentaci VZ za dostatečně specifikovanou z hlediska 

jednotlivých parametrů? Pokud ne, prosím o sdělení, co je potřeba dle Vašeho názoru 

doplnit či v čem spatřujete rozpor či případné nedostatky.  

 

f) Zadavatel požaduje přepočet ekonomických ukazatelů aktualizovaných dle pravidel 

Resortní metodiky pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb1 

a aktualizovat její parametry a postupy dle Vademecum 2021-20272. Je tento 

požadavek dostatečně specifikovaný a proveditelný? 

 

g) Máte nějaké další doporučení, které by měl zadavatel zohlednit při přípravě daného 

zadávacího řízení? 

 

h) Považujete návrh kvalifikačních kritérií za vhodně zvolený? Pokud ne, odůvodněte.  

 

i) Považujete návrh hodnotících kritérií za vhodně zvolený? Pokud ne, odůvodněte.     

                                           
1 https://www.sfdi.cz/soubory/obrazky-clanky/metodiky/2017_02_rezortni_metodika-

komplet.pdf 
2 

https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/guides/vademecum_2127/vadem

ecum_2127_en.pdf 

https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/guides/vademecum_2127/vademecum_2127_en.pdf
https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/guides/vademecum_2127/vademecum_2127_en.pdf

